# I N V I R G I L I U M.

*illa portans. Ex quo facile est intelligere, insigniter citare Servium, & ante cum Donatum, qui moment, postquam pluit distinguendum & in terris jungendum cum sequentibus; ut sit, In terris ut possit, sole reddito, Exercere diem, quod omnino ineptissime fit, etiam si eam distinctionem Donatus praecipue oscitanti lectori persuaserit, nam & ita a quibuldam impressum est.*

*pluvis. AE. 10. 192*  
*pluviam. AE. 4. 181. 11. 724*  
*pluviam. AE. 11. 771*  
*pluvis. G. 1. 369*  
*plumbi. AE. 7. 687*  
*plumbo. AE. 5. 405. 9. 588*  
*plumis. AE. 5. 242*  
*plura. E. 5. 19. 9. 66. G. 1. 487. 2. 206. AE. 1. 385. 5. 325. 381. 6. 408. 7. 117. 449. 599. 8. 443. 11. 98. 461. 12. 896*  
*pluris. E. 2. 32. G. 1. 89. AE. 11. 327*  
*pluvius. AE. 10. 599*  
*pluvium. E. 8. 96. G. 1. 184. 187. 2. 166. 3. 52. 4. 274. 419. AE. 1. 305. 2. 278. 364. 369. 429. 4. 333. 5. 250. 6. 299. 667. 7. 269. 8. 379. 427. 9. 335. 398. 536. 11. 312. 352. 12. 690*  
*pluvius. E. 7. 49. 60. G. 2. 183. 3. 147. AE. 1. 419. 6. 659. 8. 257. 12. 65*  
*pluv. E. 6. 73. G. 1. 35. 4. 207*  
*Plutan. AE. 7. 327*  
*pluvia. G. 1. 325. 435. 4. 191. AE. 9. 437*  
*pluviae. G. 1. 92*  
*pluvialibus. G. 3. 429. AE. 9. 668. id est, pluvius.*  
*pluviam. E. 9. 63. G. 1. 388. N. tr. 4. 453*  
*pluviasque Hyadas. G. 1. 352. AE. 1. 744. 3. 516*  
 Per epitheton *pluvias*, Hyadum originem, *αὐτὸ τῶν ὕδρων*. id est, *pluviae*, derivari ostendit. Cui sententiae praeter Serv. & alios, accedit & Naso hoc carmine, *Navita quas Hyadas Grajas ab ombre vocat*, non autem *αὐτὸ ὕδρ*, hoc est, *a sine*, in cuius speciem figentur, ut etiam posteriore sententia refert Serv. aut a fratre Hyade, quem a laena in intersecum venando luxerunt. Veteres Romani ob imperitiam Graecae linguae, similitudine nominis decepti, quod illi *hyas* fues vocant, *suclias* appellarunt, sicut vulgo conceptum per errorem Spurium nominarunt, quasi sine patre, quem scilicet nuptiae non ostenderent, ut Phutarchus in Problem. auctor est, & nos in Institut. Juris Civilis disputabimus. Quamquam Gellius ab Hyadibus *Sucularum* nomen sua ratione detrahet. Servius quidem a *suo* *suclias* appellare videtur, quia *suclentae*, puto, propter *pluvias*. Alias quoque *Maro* verbum de verbo expressit, cum ait: *Bacchantamque jugis Naxos*, ut ostendimus: & *Plemmyrium andosum*. Nam *αὐτοκταῖο* *Inno* dicimus.  
*pluvia. G. 3. 279*  
*pluvia. E. 3. 36. 44. 48. 5. 67. 8. 28. G. 1. 9. 2. 128. 383. 3. 379. 529. 4. 379. AE. 7. 706. 3. 354. 5. 91. 8. 176. 274.*